
lzto
DoDATEK č. 2
ke smlouvě o dílo

K Radonicům SÚ, Praha 19, č. akce 13415

číslo smlouvy objednate|ez N3l17 t2400t55t2

číslo smlouvy zhotovitele: 10000131052

I.
Smluvní stľany

1. objednatel: Technická správa komunĺkací hl. m. Pľahy, a.s.
Řásnovka 77018,l 10 00 Praha l
ĺČo: osąąlzte
DIČ CZ03447286
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vl. 20059
Bankovní spojení: PPF banka a.s
č. ű:2023100003/6000
zastoupena: lng. Petrem Smolkou, geneľálním ředitelęm a předsedou představenstva

Ing. Jiřím Trávníčkem, místopředsedou představenstva
Filipem Neusserem, místopředsedou představenstva
Ing. Miroslavem Svobodou, členem představenstva
Ing. Jiřím Tumpachem, MBA, ělenem představenstva

Při podpisu Smlouvy a veškeých jejich Dodatků jsou oprávněni zastupovat objednatele dva členové
představenstva spoleěně, z nichž nejméně jeden musí byt předsedou anebo místopředsedou představenstva.
Při podpisu této Smlouvy a veškeých jejích Dodatků od 0.1 do 2 mil. Kě bez oÉuje oprrávněn zastupovat
objednatele v souladu s Maticí odpovědnosti na zźkladě zmocnění uděleného představenstvem lng. ĺiľĺ
Trávníěek' místopředseda představenstva a náměstek generálního ředitele pro investiění ýstavbu u 

'p""iá1nĺstavby.

osoby zmocněné k jednání:
- ve věcech technických: Ing. Jiří Mayer, ředitel investiěního úseku

Milan Zach, vedoucí oddělení přípravy arealizace oprav

2. Zhotovitel: Skanska a.s.
KřiŽíkova 682l34a, 186 00 Praha 8
ĺČo:zezlnos
DIČ CZŻ6Ż7l303
Bankovní spojení: Citibank Euľope plc.
č.ú.: 2038057Ż0412600
zastoupena: Ing. Alešem Novákem _ ředitelem závodu Silniění stavitelství

Čechy a Michalem Pfafem - oblastním manažerem oblasti Praha, závodu
S ilniční Stavitelstv í Čechy, na zćlkladě pověření P / 5 48 4 l 20 | 6

osoby zmocněné k jednání:
- ve věcech smluvních: Ing. Aleš Novák - ředitel závodu Silniční stavitelství

Čechy
Michal Pfaf - oblastní manažer oblasti Praha

- ve věcech technicĘch: Michal Pfaf _ oblastní manażer oblasti Praha
- hlavní stavbyvedoucí: Ing. Lukáš Radil



Smluvní strany dnešního dne uzavírají tento dodatek č:. 2 (dáIe jen ,,Dodatek..) ke Smlouvě o dílo
x{ Raclołieťil,i SÚ, Pľaha 19, č. akee ĺsłĺs ze dne 24'1.20171aaIe3en ,,Slrrlouva,,).

Předmětem tohoto Dodatku je nepodstatná změna závazkuve smyslu $ 222 odst. 6 zźtkona č. 134/2016 Sb., o
zadávéni veřejných zakázek. Po odfrézování povrchu bylo zjištěńo větší množství sanací oproti předpoklaáu.
Rozsah těchto sanací po!\|adní vrstvy a kajnic a s tím i spđjená úpľava příkopu a pľopustku byí stanoven na
zá]<la!ř' kontrolních prohlídek stavbý. Dále proběhla z drivädu špatného odtoku vody částečná reprofilace
odvođňovacího příkopu. Na zrákladě požadavku Policie Čn a oo aŻp vĺČ Praha 19 dojde käophění
vodorovného dopravního znaěení. Dle skutečného zaměření pokládĘ asfaltoqých vrstev došlo k a|<tua|izaci
ýkazuvýměr.

o vícepráce zteto změny plynoucí je upľavena cena díla. Soupis vícepľací tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku.

Dále se smluvní strany dohodly nazměně čl. XIII' Smlouvy (Závěrećnáujednání) jak dále uvedeno.

n.
Přeclmět Doĺlatlĺu

nr.
Změna čl.IV. Smlouvy (Cena díla)

Čl. ľv. odst. 2 Smlouvy se mění takto:

Původní cena bez DPH:
DPHZ| %:

Původní cena vč. DPH:

Cena víceprací dle dodatku č,.2bezDPH:
DPH2I%:
Cena víceprací dle dodatku č' 2 vč. DPH:

Cena celkem vč. dodatku č..2bezDPH:
DPH2ltyo
Cena celkem vč. Dodatku č.2 vč. DPH:

1

9 987 997,50Kč
2097 479,48Kč

12 085 476,98Kě

l904 039,70Kč
399 848,34Kč

2 303 888'04 Kč

11892 037'20 Kč
2 497 327..81Kč

14 389 365'01 Kč

2. Celková hodnota změny ztlvazku ze smlouvy dle dodatku č. 2 nepřekročí 50 % půvođní hodnoý
závazku ze smlouvy azároveň,nepřekročí celkový cenový niáĺůst 30% původní hodnoty závazku.

Změnačl. xilI. s-",'Íľ#ä;"ěľečná uj ednání)

čl. xul. Smlouvy se doplňuje o nový odstavec č. 9 následuj iciho znění:

9. KtŻdtL ze smluvních stran potvľzuje, že při sjednávání tohoto dodatku postupovala čestně
atransparentně a současně se zavazuje, že takto bude postupovat i při pln8ní tóhoto dodatku
a veškeých ěinnostech s ním souvisejících. Smluvní stľany potvrzují, že se seznámily se zásadami
Cĺiminal compliance progĺamu TSK (dále jen ,,CCP"), ,ě1^énu s Kodexem CCP a zavazují se Ęrtozásady po dobu trvání smluvního vztahu dodržovat. Každá ze smluvních stran se zavazuje-, ze bůdejeđnat a přijme opatření tak, aby nevzniklo důvodné podezření na spáchání trestného ĺĺnu eĺ k jeho
spáchání, tj. tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla bp přičiena oclpovědnost poclle ,ilr.'. ł.
4l8l20l1 Sb., nebo nevznikla trestní odpovědnost jednajících osob podle zak. ĺ.40/2009 sb.

1-L-



1' Tento Dodatek je nedíInou souěástí ýše uvedené Smlouvy. ostatní ustanovení této Smlouvy, kteľánejsori tímto Dot1atkem výslovllě dotčena, zůstávajíbeze zĺnlĺ,y v platiicsti a ĺlčiĺillosti. Dodatek nabýłáplatnosti đnem podpisu oprávněných zástupců óbou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění
v registľu smluv.

2' Zhotouitel pľohlašuje, že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v CentľáIní evidenci smluvTechnické spľávy komunikací hl. m. PraĘ, a.s. (CES TSK) vedené Technickou správou komunikací hl.m' Prahy' a's', ktenáje veřejně přístupná, a.kteráobsahuje úáaje o smluvních stranáôh, předmětu Dodatku,číselné označ'enitohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smlurlní strany prohlašují, že skutečnosti uvedenéyp9đ{ku nepovažujíza'obchodní tajemství ve smyslu $ 504 občán.tono záLoníku a udělqjí svolení
k jejich užití azveřejnění bez stanoveni jaĘýchkoli oaisĺcn iodmínek.3' Smluvní strany qýslovně sjednávají' že uveřejnění tohotó Dodatku, vč. Smlouvy v registru smluv dlezákonač:'340/2015..Sb., o zv|áštníchpodmínkách účinĺosti někteých smluv, uveřějňování těchto smluv ao registru smluv (zźkono registru smluv), zajistiobjednatel.

4' Tento Dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž objednatel i zhotovitel obdrŽipo 2 vyhotoveních.
5. Součástí tohoto Dodatku je příloha:

a) Příloha č. 1 - Soupis pľovedených víceprací
b) Příloha č. 2 _ Plná moc P/5484l2016 zá drc 2.IÍ.2016 (Ing. Aleš Novák, Michal Pfaf)6' Smluvní stľany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatki, že s jeho obsahem souhlasí, a žeDođatek uzavírají svobodně a uážně, že povażuji obsah tohoto DodatĹu za irč,itý a srozumitelný a že jsoujim.zyámy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavřenitohoto Dodatku rozhodující. Na důkaz připojují svépodpisy.

V Pľaze dne 
2 0 _11_ 20,17

za Objednatele:

v.
Záłvérečná ustanovení

V Praze dne

zaZhotovitele:

a.s
Ing. Aleš N
ředitel ztxodu Silniční stavitelství Čechy

Michal Pfaf
oblastní Praha,
závodu Silniční stavitelství Čechy

Vz.
Ing. Jiří

'_-''....'-'

MBA

Ttf;}{" sť; Łj.'',n,

" ĺ;i. ll'l ;}i?il
Éit*nĺ'vi'łl 'ĺ j ':,;'-. 

,l

;.:;, 1ijľ{lł{ACĺ
|;.' ł.ł|'
1i 1í řiąĄHA 1

,tJ.i

6376

-3 -

:,: .,.1.:- al 1:r.ia

i . , :i:,:':.',ir-r3

i.r:,,:: lli:::'),,17 i:'03


